0-4℃车载运输箱
产品名称 0-4℃车载运输箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联车载运输箱
型号:FYL-YS-81A
产地:北京(FUYILIAN)-福意电器
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

实现显示温度与内部实际温度的相对度。
5、“三合一”多重功效使用，冷藏，冷藏+冷冻，冷冻，可实现制冷与强制冷无限转化。
6、箱体内部选用科技合金铝制内胆，不仅强度，无磨损，，且传冷均匀速度快，，，健康。
7、“，中，低”三档位电压保护系统。确保您安全放心使用。防止电压不稳定性对机器的损害。针对当
地不同的电压情况及时调整档位达到符合产品电流电压正常运行的效果。
8、智能微电脑自检提示系统，E1-E6简易故障代码显示，轻松避免操作失误，简单处理机器运行小问题
。
9、密度环戊烷发泡层，保温性能强，超强密封性。
10、不锈钢牢固门锁，坚固拉手，便于搬运及携带。
11、车载与室内共用，可逆变器转化实现交直流使用。
12、产品采用强度精工冷轧板外壳，镀锌喷粉桔皮处理工艺，具有美观，耐磨，防腐，坚硬等特征。
13、冷链运输箱可实现温度实时监控，实时上传，实时打印功能（选配）。
------------------------------------------------------
车载冷藏、冷冻配送及运输系列，卧式车载冰箱
-25-10℃、-19℃-10 系列（12V\24V\220V）
FYL-YS-30L    【外形尺寸】560x400x397mm   【内径尺寸】266x310x312mm   容量30L
FYL-YS-45L    【外形尺寸】650x400x430mm   【内径尺寸】355x310x345mm   容量45L
FYL-YS-60L    【外形尺寸】650x400x520mm   【内径尺寸】355x310x435mm   容量60L
FYL-YS-108L   【外形尺寸】605x570x932mm   【内径尺寸】475x375x545mm   容量108L
FYL-YS-158L   【外形尺寸】955x585x825mm   【内径尺寸】835x400x430mm   容量158L
FYL-YS-178L   【外形尺寸】965x520x855mm   【内径尺寸】830x400x460mm   容量178L
FYL-YS-258L   【外形尺寸】1040x630x910mm  【内径尺寸】905x425x500mm   容量258L
FYL-YS-258L   【外形尺寸】1048x560x905mm  【内径尺寸】905x425x500mm   容量258L
-12-10℃ 系列（直 流） （12V\24V\220V）立式车载冰箱
FYL-YS-50LL   【外形尺寸】430×480×514   【内径尺寸】307×400×402   容量50L
FYL-YS-100LL  【外形尺寸】485×490×843   【内径尺寸】305×306×607   容量100L
--------------------------------------------------------------------------
0-4℃车载运输箱特点：
1、采用的微型压缩机制冷技术，数字式按钮控制温度，适时显示温度变化情况。
2、、，，轻便，使用寿命长, 耗电少，体积小巧；配备变压器室内也可使用。